
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr. 
669 
28 
26 

189 
74 
15 
13 

117 
88 
69 
51 
21 
68 
55 
72 
4 

53 
44 
7 

36 
34 

153 
29 
86 
38 
42 
2 

22 
169 
133 
81 

Name 
Petr NAJMAN 
Ferre FLEERACKERS 
Wes KLEINFELD 
Sander CLAESSEN 
Laurent HOFFMANN 
Nicky DE WIT 
Elias VAN ROEKEL 
Benjamin VANACKER 
Joshua HUERTAS Y BROES 
Gauthier DE HERT 
Alec WILLEMEN 
Wim VAN DEN BOSSCHE 
Thibault DE HERT 
Rolf KABEN 
Daniel ZÖRNWEG 
Christophe CARLIER 
Jo BURM 
Jan NEHASIL 
Rushab SHAH 
Jerome VARLET 
Jan HERZOG 
Rick HARTHOORN 
Lorenz ROTHÄRMEL 
Jonathan CLAUDEL 
Jacques BORREMANS 
Stefan HOFER 
Marc THIJS 
Herman VERBOVEN 
Rutger PEERSMAN 
Stuart FITTON 
Dirk STEENBEKE 

Nat 
CZE 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
BEL 
NED 
BEL 
BEL 
GER 
GER 
BEL 
BEL 
CZE 
IND 
BEL 
CZE 
NED 
GER 
FRA 
BEL 
AUT 
BEL 
BEL 
BEL 
GBR 
BEL 

Team 
FESTA by Buldoci 
B.A.R.T. Racing Team 
ORS Racing Team 
Aprilia Turnhout 
Hoffmann by mrp 
Interbike Racing Team 

MGB Racing 
BROES racing 
Aprilia Turnhout 
Awracing 
Alteco Racing 
Aprilia Turnhout 
Havanna Club Racing 
Team Zörnweg 
De Vliegende Schotel 
Aprilia Turnhout 
Progear Racing 
Hoffmann by mrp 
Performance Bike 
HERZOG Racing, HB-Moto.cz 
Racing Team AKS 
Racing Team by Big Balls 

ToDD Racing 
Equips Racing Team 
Herman Verboven Racing 
Herman Verboven Racing 
hoffmann by MRP 
Spank Racing 

Klasse 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
StockTwin650 
SuperTwin 
SuperTwin 
SuperTwin 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
SuperTwin 
StockTwin650 

Gesamtbestzeit 
1:45.335 
1:45.715 
1:46.274 
1:47.439 
1:47.705 
1:47.720 
1:48.835 
1:49.090 
1:49.136 
1:49.163 
1:49.285 
1:51.118 
1:51.553 
1:51.686 
1:51.946 
1:52.125 
1:52.440 
1:52.584 
1:53.101 
1:53.607 
1:55.663 
1:55.732 
1:57.152 
1:57.543 
1:59.268 
1:59.516 
1:59.583 
1:59.622 
2:01.372 
2:01.505 
2:01.854 

In Lauf 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 1 - amended 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 

Diff. 

0.380 
0.939 
2.104 
2.370 
2.385 
3.500 
3.755 
3.801 
3.828 
3.950 
5.783 
6.218 
6.351 
6.611 
6.790 
7.105 
7.249 
7.766 
8.272 

10.328 
10.397 
11.817 
12.208 
13.933 
14.181 
14.248 
14.287 
16.037 
16.170 
16.519 

Abstand 

0.380 
0.559 
1.165 
0.266 
0.015 
1.115 
0.255 
0.046 
0.027 
0.122 
1.833 
0.435 
0.133 
0.260 
0.179 
0.315 
0.144 
0.517 
0.506 
2.056 
0.069 
1.420 
0.391 
1.725 
0.248 
0.067 
0.039 
1.750 
0.133 
0.349 

Q1 Beste Zeit. 
1:48.678 
1:48.203 
1:50.277 
1:50.691 
1:50.083 
1:49.925 
1:51.348 
1:51.964 
1:52.659 
1:53.112 
1:53.592 
1:53.534 
1:54.480 
1:54.123 
1:55.003 
1:53.609 
1:55.861 
1:56.426 
1:56.175 
1:54.526 
1:59.810 
1:57.152 
1:59.452 
1:59.593 
1:59.268 
1:59.869 
2:03.402 
2:02.878 
2:05.029 
2:04.579 
2:02.856 

Q2 Beste Zeit. 
1:45.335 
1:45.715 
1:46.274 
1:47.439 
1:47.705 
1:47.720 
1:48.835 
1:49.090 
1:49.136 
1:49.163 
1:49.285 
1:51.118 
1:51.553 
1:51.686 
1:51.946 
1:52.125 
1:52.440 
1:52.584 
1:53.101 
1:53.607 
1:55.663 
1:55.732 
1:57.152 
1:57.543 

1:59.516 
1:59.583 
1:59.622 
2:01.372 
2:01.505 
2:01.854 
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Pos. 
32 
33 
34 
35 

St.Nr. 
91 
32 
24 

124 

Name 
Johan GUERIN 
Johnny JADOUL 
Dries VAN ROOSBROECK 
Pavel KOCI 

Nat 
BEL 
BEL 
BEL 
CZE 

Team 

La Savoyart 
Drélektro racing team 
Wusa Racing 

Klasse 
StockTwin650 
StockTwin650 
StockTwin650 
SuperTwin 

Gesamtbestzeit 
2:01.929 
2:03.749 
2:04.563 
2:04.654 

In Lauf 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 
Qualifying 2 

Diff. 
16.594 
18.414 
19.228 
19.319 

Abstand 
0.075 
1.820 
0.814 
0.091 

Q1 Beste Zeit. 
2:06.568 
2:06.432 
2:05.918 
2:15.237 

Q2 Beste Zeit. 
2:01.929 
2:03.749 
2:04.563 
2:04.654 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.09.2024 15:51:05 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 
Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 
Sportkomissar/steward Max Kumpf D/GER 
www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

FIM Europ-EMN: 10/1630, DMSB-Reg.-Nr. S-14223/24

Published Time:

61. Frohburger Dreieckrennen 
BTT 

Q1 + Q2 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

61. Frohburger Dreieckrennen

Seite 2/2 


